Oficial de Justiça deste Juizo que estiver fa­
zendo às vezes do Porteiro dos Auditórios, 
levará a publico pregão, a quem mais der e 
maior lance oferecer, à sacala principal do 
Fórum deste Juizo, sito à Rua Felício Mar­
condes, acima áa avaliação de CRS 11 000,00 
(onze mil cruzeiros), o objeto a seguir dis ' 

criminado: UMA MASSEIRA com cdpacida 
de ds5 200 Kilos, marca H.P.O., n.e 559 S.A 
n.e 163 ' Irmãos Hypolito, série 4163, H.P. 3; 
Patente ilegível. Correia A-96, tipo 3, em 
perfeito estado de conservação e funciona­